П Р И К А З  №  2

г. Москва «26» января 2024 г.

 В целях развития и совершенствования тренировочного и воспитательного
процессов и повышения качества подготовки и роста профессионального мастерства
спортсменов, членов спортивной сборной команды Российской Федерации по
подводному спорту и в соответствии с решением Президиума Общероссийской
общественной организации «Федерация подводного спорта России» (далее – ФПСР)
от 26.01.2024 № 1:

П Р И К А З Ы В А Ю:
1. В соответствии с Положением о тренерском совете Общероссийской

общественной организации «Федерация подводного спорта России» (далее –
Положение), утвержденным приказом ФПСР от  03.05.2023 № 15 (на основании
решения Президиума ФПСР от 03.05.2023 № 4), утвердить сроком на 1 год
(с 01.01.2024 по 31.12.2024) следующий персональный состав Тренерского совета
ФПСР (далее – ТС ФПСР):

Председатель ТС: 1. Зимовский Петр Анатольевич – главный тренер спортивной
сборной команды России по подводному спорту

Заместитель
председателя ТС:

2. Аргунова Елена Сергеевна – старший тренер спортивной
сборной команды РФ;

Секретарь ТС: 3. Москвина Татьяна Анатольевна – тренер спортивной сборной
команды РФ;

Члены ТС: 4. Сапрыкин Игорь Анатольевич – старший тренер спортивной
сборной команды РФ по подводному спорту (плавание,
ныряние);

5. Формин Александр Николаевич – старший тренер сборной
команды РФ по подводному спорту (дайвинг);

6. Ульянов Илья Николаевич – старший тренер сборной команды
РФ по подводному спорту (апноэ);

7. Эгильский Константин Ильич – старший тренер сборной
команды РФ по подводному спорту (ориентирование);

8. Григорьев Евгений Иванович – старший тренер сборной
команды РФ по подводному спорту (марафонский заплыв в
ластах).

2. ТС ФПСР осуществлять деятельность в соответствии с Положением,
Уставом ФПСР и решениями руководящих органов ФПСР.

3. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя.

Президент Т.Б. Карташева